
Strana 1 (celkem 2)

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. MULNCJ 44441/2019/OSM

ev. č. DS201900470
uzavřena podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „občanský zákoník“)
na akci: „MŠ Mateřinka, Holárkovy sady 2386, Louny – rekonstrukce plynové kotelny“

Článek 1
Smluvní strany

Objednatel: Město Louny
Sídlo: Mírové náměstí 35

440 23 Louny
Zastoupený: Mgr. Pavlem Jandou, starostou města
IČO: 00265209
DIČ: CZ00265209
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Louny
Číslo účtu:
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:
pí Walburga Vorlíčková
pí Jitka Bažantová

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: EUROTHERM – KV s.r.o.
Sídlo: Fričova 172/29, 360 04 Karlovy Vary - Bohatice
Zastoupený: Alešem Heřmanem, jednatelem společnosti
IČO: 26384833
DIČ: CZ26384833
Registrace: U Krajského soudu v Plzni

Oddíl C vložka 16967
Bankovní spojení: ČSOB
Číslo účtu:
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:
Aleš Heřman

(dále jen zhotovitel)

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti
smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.



Strana 2 (celkem 2)

V průběhu realizace rekonstrukce plynové kotelny bylo nutné s ohledem na dosažení vydání
úspěšné revizní zprávy, doplnit zařízení kotelny o další potřebné komponenty, zejména
o poruchovou signalizaci (původní byla shledána, že neodpovídá požadavkům na bezpečné
provozování kotelny resp. pro napojení všech nových signalizačních komponentů a zajištění
správné funkčnosti).

Celkově dojde k navýšení ceny o 14.101,-- Kč bez DPH, tj. 17.062,-- Kč vč. DPH.

S ohledem na tyto skutečnosti a na základě dohody smluvních stran se mění tímto dodatkem
následující články Smlouvy o dílo č. MULNCJ 44441/2019/OSM ev. č. DS201900470 takto:

Článek 8, Cena díla, bod 8. 2. se mění a nově zní

8.2 Cena díla sjednaná dle rozsahu této smlouvy činí:

Cena díla bez DPH: 753.494,00 Kč

DPH (sazba 21 %): 158.233,53 Kč

Cena díla celkem s DPH: 911.727,53 Kč

Slovy (částka s DPH): :

devětsetjedenácttisícsedmsetdvacetsedmkorunčeskýchpadesáttřihaléře

Ostatní ustanovení zůstávají beze změn.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu a z nichž každá ze
smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech a nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a
účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv.
Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s uveřejněním dodatku v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dodatku zajistí
zasláním správci registru smluv objednatel.

V Lounech dne: 01.08.2019 V Lounech dne: 31.07.2019

za objednatele:
Mgr. Pavel Janda
starosta města

za zhotovitele:
Aleš Heřman

Jednatel společnosti


